
Aspe
3.6.20.7

Firma: M - SILNICE a.s. Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
- 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí ZBV

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
449 - Veřejné osvětlení, km 1.0 - KÚ vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
449 - Veřejné osvětlení, km 1,0 - KÚ vlevo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
449/002

Číslo ZBV:

ZBV 103.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.8.2018 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost M - SILNICE + IDS 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Pol. č.l.2,3.4,5,8.9,11.12,22.34,35 - Vedení osvětlení SO 449 se napojuje na kabel SO 472.2, kde již došlo ke změnám administrovaným 
v ZBV 32. 33 a 96. Do těchto schválených změn souvisejícího objektu se promítlo upřesnění polohy kabelu. Tím došlo k úpravě místa 
napojení těchto souvisejícího SO. což vyvolalo i na SO 449 změny spočívající ve snížení objemu zemních prací, snížení délky 
chráničky, vodiče, kabelu. Změna množství položek upravena na základě skutečně provedených prací odsouhlasených TDI.
Pol. č. 31 - V rámci ZBV 26 došlo k navýšení počtu svítidel z původního počtu 12 kusů na celkem 13 kusů. Tomu musí odpovídat i 
množství položky montáže svítidel, které je také nutno navýšit o 1 kus. stejně jako počet svítidel v ZBV 26.
Pol. č. 16 - V rámci ZBV 26 došlo k úpravě délky kabelu na základě RDS. V rámci tohoto ZBV je celkové množství upraveno dle 
skutečně naměřené délkv kabelu odsouhlasené TDI.

Údaje v Kč bez DPH.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-47 600.56 417.00 -47 183.56

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který’ je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 Z7VZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, žc Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor) Jméno datum 1 7 , podpis

Správce stavby Jméno J
datum 0 ZGpŽdpis

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 7 n -m- ?n?7
Směrnice GR č. 18/2017 v platném zněni) j méno datum podpis

datum podpisZhotovitel méno

Paré: Správce stavby. Zhotovitel. Projektant Číslo paré:


